[image: image1.jpg]% A5

o

贺兰县教育体育局（  ）
贺教通发〔2019〕97号
关于调整“互联网+教研”联盟学校
责任领导及责任人的通知
各中小学、幼儿园：
根据人事变动和工作需要，现将贺兰县“互联网+教研”联盟六所学校责任领导及责任人作相应调整,具体调整人员见附表，请认真落实执行。
附件：贺兰县“互联网+教研”联盟学校责任领导及责任人名单

贺兰县教育体育局
2019年10月8日
    （此件公开发布）

附表
贺兰县“互联网+教研”联盟学校责任领导及责任人名单

	联盟名称

（暂命名）
	联盟成员校
	联盟牵头人

（盟主）
	联盟
责任领导
	联盟教研
责任人

	贺兰县第一中学

“互联网+教研”联盟
	第一中学  第二中学  第三中学

第四中学
	吴志坚

孙彦明
	马永芬
	邢菊荣  李  娟
联盟各学科教研员

	贺兰县第一小学

“互联网+教研”联盟
	第一小学  铁东小学  铁西小学

金山小学  暖泉小学  第六小学
	马秀娟
	张少忠
	秦永贵  饶  宁
联盟各学科教研员

	贺兰县第二小学

“互联网+教研”联盟
	第二小学  立岗小学  兰光小学

常信小学  欣荣小学  第四小学
	马慧峰
	王  庆
	蔡  杰  海  军
联盟各学科教研员

	贺兰县第三小学

“互联网+教研”联盟
	第三小学  潘昶小学  银光小学

新渠小学  民乐小学  第七小学
	马吉业
	张少忠
	马  龙  杨惠萍

联盟各学科教研员

	贺兰县回民小学

“互联网+教研”联盟
	回民小学  奥莱小学  德胜实验小学

五星小学  三中小学部  第五小学
	马玉明
	王  庆
	安建忠  余  阳
联盟各学科教研员

	贺兰县幼儿园

“互联网+教研”联盟
	贺兰县幼儿园教育集团所属各园
	孙锦萍
	张学信
	王晶晶  马学军
联盟各学科教研员

通知